
UCHWAŁA NR I/12/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego  
Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984/ oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Powołuje się Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa.  

§ 2.  
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:  

1. Zagadnienia dotyczące gospodarowania mieniem komunalnym. 

2. Działanie i rozwój instytucji bankowych. 

3. Funkcjonowanie handlu, usług, rzemiosła oraz działalność gospodarcza w dziedzinie 
turystyki. 

4. Inicjowanie kontaktów gospodarczych. 

5. Promocja gospodarcza Krakowa, promocja i eksport myśli technicznej ośrodka 
krakowskiego, współpraca z władzami samorządowymi z innych krajów w zakresie 
gospodarki. 

6. Rolnictwo (osiedla obrzeżne). 

7. Gospodarka zasobami mieszkaniowymi. 

8. Targowiska i place targowe. 

9. Opiniowanie umów dotyczących udziału Miasta w fundacjach, spółkach 
i programach gospodarczych. 

10. Przekształcenia własnościowe przedsiębiorstw komunalnych. 

11. Opiniowanie kandydatur członków do rad nadzorczych: 
- spółek komunalnych Miasta, 
- spółek z udziałem Miasta, do których Miasto deleguje członków rad nadzorczych, 
- agencji z udziałem Miasta, 
- fundacji z udziałem Miasta, 
- innych z udziałem Miasta. 

12. Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których 
wymagana jest opinia Komisji. 



-  2  - 

§ 3.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:  

1. Barbara Bubula 

2. Józef Burkat 

3. Grażyna Fijałkowska 

4. Stanisław Handzlik 

5. Kajetan d`Obyrn 

6. Jan Okoński 

7. Daniel Piechowicz 

8. Stanisław Rachwał 

9. Adam Udziela 

10. Stanisław Zięba 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


